

وزیر خارجه آمریکا گفته بدون تعهد از جانب ایران برای بازگشت به برجام به استفاده از اختیارات خود برای تحریم صادرات محصولات انرژی ایران ادامه می دهیم.  
آمریکا دو کشتی، ۱۳ نهاد و ۲ شهروند ایران را تحریم کرد؛



وزارت خزانه داری آمریکا از اعمال تحریم های جدید علیه ایران خبر داد.  
به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا نیز در بیانیه ای گفت:  
اگر تهران به مسیر کنونی خود ادامه دهد و بدون تعهد از جانب ایران برای بازگشت به برجام ما به استفاده از اختیارات خود برای تحریم صادرات نفت، محصولات نفتی و پتروشیمی ایران ادامه خواهیم داد.  
او گفت:

ایالات متحده در دنبال کردن مسیر دیپلماسی هدفمند در جهت حصول توافق متقابل جهت اجرای کامل برنامه جامع اقدام مشترک استوار بوده است. این ایران است که تا بدین روز در نشان دادن تعهدی مشابه به این مسیر ناتوان بوده است.

برایان نلسون، معاون وزیر خزانه داری آمریکا در امور تروریسم و اطلاعات مالی نیز گفت:

درحالی که آمریکا به دستیابی به توافق با ایران جهت بازگشت دوجانبه به برنامه جامع اقدام مشترک متعهد است ما به استفاده از اختیارات خود برای اعمال تحریم علیه نفت و محصولات پتروشیمی ایران ادامه خواهیم داد.

•

تحریم های جدید آمریکا شامل دو کشتی، ۱۳ نهاد و ۲ شهروند ایرانی می شود.

اسامی افراد، شرکت ها و کشتی های تحریم شده توسط آمریکا عبارت است از:

مرتضی رجبی اسلامی- تبعه ایران- به دلیل ارتباط با شرکت بازرگانی نفت ایران

مهديه سانچولی، تبعه ایران- به دلیل ارتباط با شرکت بازرگانی نفت ایران

شرکت علی المطوع لتجاره البترول- مستقر در امارات- مرتبط با شرکت پتروشیمی تربلیانس

شرکت راشین اقیانوس شرق- مستقر در ایران- طبق قانون اجرایی شماره ۱۳۸۴۶

شرکت ایدجار کومیرشال سولیوشنز، مستقر در امارات- به بخاطر ارتباط با شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس

شرکت امیرالد، مستقر در امارات به خاطر ارتباط با شرکت بازرگانی نفت ایران

شرکت اوروبن، مستقر در سنگاپور، طبق فرمان اجرایی شماره ۱۳۸۶۴

شرکت پتروشیمی جم، مستقر در ایران- به دلیل ارتباط با شرکت بازرگانی پتروشیمی ایران  
شرکت صنعتی لاسترو- مستقر در هنگ کنگ- به خاطر ارتباط با شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس  
شرکت اولیجی اینترنشنال، مستقر در هنگ کنگ- به خاطر ارتباط با شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس  
شرکت نفت ستاره خلیج فارس، مستقر در ایران- طبق فرمان اجرایی ۱۳۸۴۶  
شرکت پتروکیک، مستقر در امارات، به دلیل ارتباط با نفت بهران  
شرکت TRADING SHIPPING LOC PHAT TRUONG- مستقر در ویتنام- طبق فرمان اجرایی ۱۳۸۴۶  
شرکت زاگرس ترابران آریا- مستقر در ایران- طبق فرمان اجرایی ۱۳۸۴۶  
شرکت پتروگات- مستقر در امارات- به دلیل ارتباط با شرکت بازرگانی نفت ایران  
نفت کش BRAVO BS به دلیل ارتباط با شرکت TRADING SHIPPING LOC PHAT TRUONG-  
نفت کش 5 SUMMER- به بهانه ارتباط با  
TRUONG PHAT LOC SHIPPING TRADING

وزارت خزانه داری آمریکا مدعی شده است که این افراد و نهادها از شرکت های صوری برای تسهیل روند انتقال و فروش نفت و محصولات پتروشیمی از شرکت های ایرانی به شرق آسیا استفاده می کردند.

برچسب ها: [تحریم](#) [1]  
[جویندن](#) [2]  
[برجام](#) [3]